ROTUJARJESTOJEN YHTEINEN SAANTO/KOULUTUSVALIOKUNTA

TALOUSARVIO 2016

Kokoukset 1 kpl

Matkakulut, yopyminen, kokoustilojen vuokra
Ruokailu, kahvit

Uusien ylituomareiden koulutus

Kouluttajien ydépyminen ja ruokailu
Ylituomareiden jatkokoulutus

Kokoustilojen vuokra

Kouluttajien ruoka ja kahvit

Kouluttajien yépyminen

Kouluttajien matkakulut

Muut kulut ja tarvikkeet

Postituskulut

Sihteerin ja jasenten puhelinkuluja
Koulutustarvikkeita (kalvoja, papereita, tulostintarvikkeita jne.)
Koulutusvaliokunnan talousarvioesitys (kulut)
Rotujarjesttjen osuudet kokonaiskuluista:

SPJ:n osuus 45 %
SHHJ:n osuus 45 %
SLJ:n osuus 10 %

2200,00 €
500,00 €

2000,00 €

500,00 €
500,00 €
2000,00 €
2500,00 €

200,00 €
300,00 €
400,00 €
yhteensa

4995,00 €
4995,00 €
1110,00 €

2700,00 €

2000,00 €

5500,00 €

900,00 €

11 100,00 €




